
ERASMUS+ pieaugušo izglītības mobilitātes.
Pieredze

Erasmus + programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) 

“Mācību mobilitāte pieaugušo izglītības sektorā” projektu
vadības seminārs

2022.gada 9.augustā



ERASMUS+ un organizācija

Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju sadarbības tīkls (saīsināti 
Sieviešu sadarbības tīkls) ir dibināts 2003. gada ar mērķi nodrošināt 
koordinētu līdzdalību sieviešu tiesību un interešu aizstāvībai, kā arī 
kopīgas politikas izstrādei nacionālajā un Eiropas Savienības institūciju 
līmenī. Darbības jomas: cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība, 
pilsoniskas sabiedrības attīstība, 42 dalīborganizācijas.

Pieaugušo izglītība – neatņemama darba sastāvdaļa - gan organizāciju 
vadības institūcijām, gan ekspertiem un biedriem, gan organizācijās un 
klientiem – mazaizsargātajām sieviešu grupām,  piemēram, sievietēm ar 
invaliditāti, romu sievietēm, sievietēm, kas nav ieguvušas pamatizglītību.

Dokumenti  - statūti, stratēģija un ERASMUS+ plāns.

https://sadarbibastikls.lv/

https://sadarbibastikls.lv/


Projekta sagatavošanas process

Mūsu vajadzības:
• Vēlme un nepieciešamība zināšanu pārnesei no citām valstīm;
• Nepieciešamība paaugstināt darbinieku kvalifikāciju un darba efektivitāti;
• Nepieciešamība investēt sievietēs, lai viņu spējas līdzdarboties sabiedrībā un 

gūt ienākumus no darba vai uzņēmējdarbības.

ERASMUS+ iespēju un citu finansējuma piesaistes iespēju analīze

Projekta izstrāde akreditācijai – 5 gadu vīzija un darba plāns

Projekta sagatavošana, dalība mācībās un konsultācijas VIAA.



Akreditācijas nozīme
organizācijai
• Organizācijas izvērtējums pienesumam pieaugušo izglītības jomā;
• Prestižs – attiecībās ar partneriem;
• Iespējas plānot organizācijas attīstību pieaugušo izglītības jomā, 

attīstīt un uzlabot pieaugušo izglītības programmas un kursus;
• Iespējas piesaistīt ekspertus no kompetentām organizācijām;
• Stabilitāte darbībai.



Mobilitāšu sagatavošana un 
rezultāti
• No dokumentiem – darba plānā un projekta aktivitāšu plānošanā
• Dalībnieku atlases process un iesaiste, mācību vajadzību precizēšana;
• Komandas, partneru un vizītes programmas sagatavošana;
• Dalībnieku sagatavošana mobilitātei;
• Sabiedrības informēšana
• Mācību rezultātu un ieguvumu prezentācija
• Turpmākā darba plānošana – jauno zināšanu un prasmju 

ietvarā



No Berlīnes, 
Inete Ielīte

Sekojiet mums

https://
www.facebook.com/
www.sadarbibastikls.lv

http://www.facebook.com/
http://www.sadarbibastikls.lv/

